R E Q U E R I M E N T O  Nº. 662

SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/8/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que as três jogadoras do Botucatu Futebol Clube [BFC] e da Seleção Brasileira de Futebol Feminino, Grazielli, Renata Koki e Bagé, estiveram representando nossa cidade no Rio de Janeiro nos Jogos Pan-Americanos,

CONSIDERANDO que as jogadoras Koki, Grazielle e Bagé, equipe do Botucatu Futebol Clube, consagraram-se campeãs nos Jogos Pan-Americanos e assim conquistando medalhas de ouro;

CONSIDERANDO ainda que a população botucatuense orgulha-se de possuir uma equipe que tão dignamente representa nosso município em várias competições,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para GRAZIELLI, RENATA KOKI e BAGÉ,  jogadoras do Botucatu Futebol Clube [BFC] e da Seleção Brasileira de Futebol Feminino, onde estiveram representando o nosso município e destacando o nome de Botucatu nos Jogos Pan-Americanos no Rio de Janeiro 2007.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de agosto de 2007.

	Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

PV
	Vereador Autor PROF. VAROLI

PV